
令和 3年 5月   日

松井まちづ くり協議会

会長 安 田 敏 男

松井まちづくり協議会 定期総会及び夏季セミナーの開催について (通知)

新緑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より当協議会の活動にご理解ご協力を賜わり、厚くお礼を申し上げます。

さて、松井地区の「地域自治力」を高め、絆を紡ぐまちづくりを推進するため設立いたし

ました「松井まちづくり協議会」ですが、設立 8周年を迎えた令和 3年度をさらなる飛躍の

年にするべく、会長として各種事業の推進に努力してまいる所存です。

つきましては、松井まちづくり協議会定期総会及び夏季セミナーを下記のとおり開催いた

します。ご多忙中のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

詈コ
ロL」

1 日  時 令不日3年 7月 3日 (土 )

・午後 1時    定期総会

・午後 2時    夏季セ ミナー

2 会  場   松井まちづ くリセンター 1階 ホール

3  セミナーテーマ 『海洋プラスチック問題とプラスチックごみについて

～ マチごとプラスチックごみ削減 ～』

講師 :所沢市環境クリーン部 資源循環推進課 職員

4参 加 費   無 料

5 申込方法 別紙の参加 申込書により、 6月 26日 (土)ま でに松井まちづ くリセ

ンターに直接お申し込みください。なお、月曜および夜間 (午後 5時 1

5分以降)のお申込みはご遠慮 くだ さいます ようお願い申し上げます。

【ご参加の方に、新型コロナウイルス対策に関するお願い】
1.ご来場の前に、検温等で健康確認をしてください。
2.まちづくリセンター入口にて手指の消毒をしてください。
3.必ずマスクを着用してください。

問合せ先

松井まちづ くリセ ンター

担 当 吉川、平林、肥沼

電話  2994-1222
2994-1259


